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 Clasificación  : 2 SECTOR CIRCUITO LA GOLETA                                        
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 23/02/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  21.42  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:12:50           
   2       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:12:50          mt. 
   3     194 NOTHEGGER,MATHIAS    MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:13:56     1:06 min. 
   4      29 CALVO,Ruben          ELITE  JACOMAR                    01:14:30     1:40 min. 
   5     198 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MCDONALDS TELDE-CAMPUS     01:15:40     2:50 min. 
   6     162 OJEDA,GERARDO        MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:16:07     3:17 min. 
   7      24 MEDINA,OLIVER        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:17:21     4:31 min. 
   8     164 ACOSTA,ANTONIO BRUN  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:17:25     4:35 min. 
   9     328 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:18:20     5:30 min. 
  10      23 RAMOS,EDUARDO        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:18:22     5:32 min. 
  11      19 BADT,BRIAC           ELITE  CIPRES CLUB CICLISTA       01:20:15     7:25 min. 
  12     195 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:22:03     9:13 min. 
  13      64 SANCHEZ,ALEJANDRO    SUB23  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:22:05     9:15 min. 
  14     203 VERA,JOS� JAVIER     MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:22:30     9:40 min. 
  15     323 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  MCDONALDS TELDE-CAMPUS     01:23:39    10:49 min. 
  16      25 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:23:57    11:07 min. 
  17     105 FLIES,DANNY          MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:24:05    11:15 min. 
  18      28 BENITEZ,ALFREDO      ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:24:28    11:38 min. 
  19       3 PEREZ,CARMELO        ELITE  KAMIKAZE-BICIMOLINO        01:24:44    11:54 min. 
  20     207 MORENO,JAVIER        MA-30  BRIEL BIKE CLUB DEPORTIVO  01:24:51    12:01 min. 
  21      27 PEREZ,JOSE PABLO     ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        01:25:09    12:19 min. 
  22     196 DURANGO,DAVID        MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:25:23    12:33 min. 
  23      17 MARRERO,JORGE        ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        01:26:53    14:03 min. 
  24     329 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:28:29    15:39 min. 
  25     109 CUERVO,LUIS ALVARO   MA-50  CLUB CICLISTA LOS PICACHO  01:28:39    15:49 min. 
  26     156 MARTIN,JOSE ALBERTO  MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        01:29:05    16:15 min. 
  27     176 GUERRA,IVAN          MA-30  DEPORTIVO ONLY-BIKE        01:29:08    16:18 min. 
  28     157 RAEZ,ALEJANDRO       MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        01:29:13    16:23 min. 
  29     111 PEREZ,BRAULIO        MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:29:31    16:41 min. 
  30      77 PEREZ,DANIEL         JUN-2  BALLESTER CLUB DEPORTIVO   01:29:47    16:57 min. 
  31     321 SANTANA,MARCOS       MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:31:11    18:21 min. 
  32     200 HERNANDEZ,ECHEDEY    MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:31:51    19:01 min. 
  33     185 NUEZ,FRANCISCO       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:32:00    19:10 min. 
  34     173 RUANO,RAFAEL         MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:33:17    20:27 min. 
  35     151 PEREZ,DAVID          MA-30  MCDONALS TELDE-CAMPUS VER  01:33:38    20:48 min. 
  36     154 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  01:34:28    21:38 min. 
  37     315 RIVERO,IVAN          MA-40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:35:14    22:24 min. 
  38     202 HERNANDEZ,MARCOS     MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:36:02    23:12 min. 
  39     106 RUIZ,FRANCISCO       MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:36:13    23:23 min. 
  40       8 PEREZ,DANIEL         ELITE  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  01:37:10    24:20 min. 
  41     182 GONZALEZ,JOSE FRANCI MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:39:41    26:51 min. 
  42     300 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   01:41:15    28:25 min. 
  43      76 ALAMO,FRANCISCO      JUN-2  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:42:57    30:07 min. 
  44      93 NAGY,HEDVIG          F-M30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:44:05    31:15 min. 
  45     102 GIL,JUAN             MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:45:28    32:38 min. 
  46     313 ACOSTA,MIGUEL ANGEL  MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:46:39    33:49 min. 
  47     172 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:46:46    33:56 min. 
  48     314 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:48:25    35:35 min. 
  49      95 BREVAL,ELISABETH     F-ELI  PLATO CHICO                01:48:32    35:42 min. 
  50     187 RODRIGUEZ,NAUZET     MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:53:03    40:13 min. 
  51     110 SERINI,JOSE          MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:54:22    41:32 min. 
  52     189 RAMIREZ,IGNACIO JESU MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:54:56    42:06 min. 
  53     178 CACERES,NESTOR       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:54:59    42:09 min. 
  54     305 CABRERA,JOSE ALBERTO MA-40  IDUNA CLUB CICLISTA        01:56:14    43:24 min. 
  55     201 GIL,NESTOR           MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:56:47    43:57 min. 
  56     205 DIAZ,JONATHAN        MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:56:50    44:00 min. 
  57       6 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  LA ROTONDA C.C.            01:57:10    44:20 min. 
  58     175 VERA,ALEJANDRO       MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:57:47    44:57 min. 
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  59      15 SUAREZ,ABRAHAN       ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:00:13    47:23 min. 
  60      75 GARCIA,SAULO         JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:02:15    49:25 min. 
  61      65 JUEZ,ALEJANDRO       SUB23  BALLESTER CLUB DEPORTIVO   02:06:43    53:53 min. 
  62      78 VEGA,UBAY            JUN-2  BICITEL  C.C               02:07:15    54:25 min. 
  63     159 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA CLUB CICLISTA        02:07:42    54:52 min. 
  64      79 GARCIA,DANIEL        JUN-2  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:08:23    55:33 min. 
  65     206 CONDE,Efrain Armando MA-30  AGUIBIKE C.C.              02:12:02    59:12 min. 
  66     150 SANCHEZ,RAUL ALEJAND MA-30  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   02:22:05  1:09:15 hor. 
  67     317 BETANCORT,VICTOR HUG MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:36:14  1:23:24 hor. 
  68     327 ALMEIDA,CARMELO      MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:37:29  1:24:39 hor. 
  69     302 HERNANDEZ,Juan Manue MA-40  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  02:40:52  1:28:02 hor. 
  70     330 GONZALEZ,Juan Luis   MA-40  INDEPENDIENTE              02:43:12  1:30:22 hor. 
  71     325 MARTIN,Fernando      MA-40  INDEPENDIENTE              02:52:15  1:39:25 hor. 
  72     324 CARRASCO,Antonio     MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:20  1:41:30 hor. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      77 PEREZ,DANIEL         JUN-2  BALLESTER CLUB DEPORTIVO   01:29:47          min. 
   2      76 ALAMO,FRANCISCO      JUN-2  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:42:57    13:10 min. 
   3      75 GARCIA,SAULO         JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:02:15    32:28 min. 
   4      78 VEGA,UBAY            JUN-2  BICITEL  C.C               02:07:15    37:28 min. 
   5      79 GARCIA,DANIEL        JUN-2  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:08:23    38:36 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 SANCHEZ,ALEJANDRO    SUB23  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:22:05          min. 
   2      65 JUEZ,ALEJANDRO       SUB23  BALLESTER CLUB DEPORTIVO   02:06:43    44:38 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:12:50           
   2       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:12:50          mt. 
   3      29 CALVO,Ruben          ELITE  JACOMAR                    01:14:30     1:40 min. 
   4      24 MEDINA,OLIVER        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:17:21     4:31 min. 
   5      23 RAMOS,EDUARDO        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:18:22     5:32 min. 
   6      19 BADT,BRIAC           ELITE  CIPRES CLUB CICLISTA       01:20:15     7:25 min. 
   7      25 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:23:57    11:07 min. 
   8      28 BENITEZ,ALFREDO      ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:24:28    11:38 min. 
   9       3 PEREZ,CARMELO        ELITE  KAMIKAZE-BICIMOLINO        01:24:44    11:54 min. 
  10      27 PEREZ,JOSE PABLO     ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        01:25:09    12:19 min. 
  11      17 MARRERO,JORGE        ELITE  C. URUGUAY TENERIFE        01:26:53    14:03 min. 
  12       8 PEREZ,DANIEL         ELITE  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  01:37:10    24:20 min. 
  13       6 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  LA ROTONDA C.C.            01:57:10    44:20 min. 
  14      15 SUAREZ,ABRAHAN       ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:00:13    47:23 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     194 NOTHEGGER,MATHIAS    MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:13:56          min. 
   2     198 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MCDONALDS TELDE-CAMPUS     01:15:40     1:44 min. 
   3     162 OJEDA,GERARDO        MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:16:07     2:11 min. 
   4     164 ACOSTA,ANTONIO BRUN  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:17:25     3:29 min. 
   5     195 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:22:03     8:07 min. 
   6     203 VERA,JOS� JAVIER     MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:22:30     8:34 min. 
   7     207 MORENO,JAVIER        MA-30  BRIEL BIKE CLUB DEPORTIVO  01:24:51    10:55 min. 
   8     196 DURANGO,DAVID        MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:25:23    11:27 min. 
   9     156 MARTIN,JOSE ALBERTO  MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        01:29:05    15:09 min. 
  10     176 GUERRA,IVAN          MA-30  DEPORTIVO ONLY-BIKE        01:29:08    15:12 min. 
  11     157 RAEZ,ALEJANDRO       MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        01:29:13    15:17 min. 
  12     200 HERNANDEZ,ECHEDEY    MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:31:51    17:55 min. 
  13     185 NUEZ,FRANCISCO       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:32:00    18:04 min. 
  14     173 RUANO,RAFAEL         MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:33:17    19:21 min. 
  15     151 PEREZ,DAVID          MA-30  MCDONALS TELDE-CAMPUS VER  01:33:38    19:42 min. 
  16     154 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  01:34:28    20:32 min. 
  17     202 HERNANDEZ,MARCOS     MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:36:02    22:06 min. 
  18     182 GONZALEZ,JOSE FRANCI MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:39:41    25:45 min. 
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  19     172 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:46:46    32:50 min. 
  20     187 RODRIGUEZ,NAUZET     MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:53:03    39:07 min. 
  21     189 RAMIREZ,IGNACIO JESU MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:54:56    41:00 min. 
  22     178 CACERES,NESTOR       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:54:59    41:03 min. 
  23     201 GIL,NESTOR           MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:56:47    42:51 min. 
  24     205 DIAZ,JONATHAN        MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:56:50    42:54 min. 
  25     175 VERA,ALEJANDRO       MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:57:47    43:51 min. 
  26     159 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA CLUB CICLISTA        02:07:42    53:46 min. 
  27     206 CONDE,Efrain Armando MA-30  AGUIBIKE C.C.              02:12:02    58:06 min. 
  28     150 SANCHEZ,RAUL ALEJAND MA-30  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   02:22:05  1:08:09 hor. 
 
Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     328 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:18:20          min. 
   2     323 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  MCDONALDS TELDE-CAMPUS     01:23:39     5:19 min. 
   3     329 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:28:29    10:09 min. 
   4     321 SANTANA,MARCOS       MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:31:11    12:51 min. 
   5     315 RIVERO,IVAN          MA-40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  01:35:14    16:54 min. 
   6     300 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   01:41:15    22:55 min. 
   7     313 ACOSTA,MIGUEL ANGEL  MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:46:39    28:19 min. 
   8     314 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:48:25    30:05 min. 
   9     305 CABRERA,JOSE ALBERTO MA-40  IDUNA CLUB CICLISTA        01:56:14    37:54 min. 
  10     317 BETANCORT,VICTOR HUG MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:36:14  1:17:54 hor. 
  11     327 ALMEIDA,CARMELO      MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:37:29  1:19:09 hor. 
  12     302 HERNANDEZ,Juan Manue MA-40  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  02:40:52  1:22:32 hor. 
  13     330 GONZALEZ,Juan Luis   MA-40  INDEPENDIENTE              02:43:12  1:24:52 hor. 
  14     325 MARTIN,Fernando      MA-40  INDEPENDIENTE              02:52:15  1:33:55 hor. 
  15     324 CARRASCO,Antonio     MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:20  1:36:00 hor. 
 
 Clasificación de : MASTER 50/60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 FLIES,DANNY          MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:24:05          min. 
   2     109 CUERVO,LUIS ALVARO   MA-50  CLUB CICLISTA LOS PICACHO  01:28:39     4:34 min. 
   3     111 PEREZ,BRAULIO        MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:29:31     5:26 min. 
   4     106 RUIZ,FRANCISCO       MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:36:13    12:08 min. 
   5     102 GIL,JUAN             MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:45:28    21:23 min. 
   6     110 SERINI,JOSE          MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:54:22    30:17 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      93 NAGY,HEDVIG          F-M30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:44:05          min. 
   2      95 BREVAL,ELISABETH     F-ELI  PLATO CHICO                01:48:32     4:27 min. 
 
 


